
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD KARLOVAC 
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE DJECE I MLADEŽI 
BANIJA 24, 47000 KARLOVAC 
 
KLASA: 007-04/24-02/17 
URBROJ: 2133-41-01-24-5 
Karlovac, 30.12.2024. 
 
 
 
Temeljem članka 32. Statuta Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži, Karlovac, Banija 
24, Školski odbor Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži, Karlovac na 58. sjednici 
održanoj 30.12.2024. godine, donosi sljedeću: 
 

ODLUKU 
 
Sara Vrbanc, magistra bibliotekarstva i magistra edukacije filozofije, prima se u radni odnos 
na radno mjesto stručni suradnik knjižničar, na neodređeno i nepuno radno vrijeme od 20 
sati tjedno. 

 
 
OBRAZLOŽENJE: 
 
Centar za odgoj i obrazovanje djece i mladeži raspisao je natječaj za radno mjesto stručnog 
suradnika knjižničara na neodređeno, nepuno radno vrijeme od 20 sati tjedno. Nakon 
obavljenog razgovora i prijedloga Povjerenstva, ravnatelj Centra je predložio zapošljavanje 
Sare Vrbanc na radno mjesto stručnog suradnika knjižničara te Školski odbor donosi odluku 
kako je navedeno u izrijeci.  
 
S imenovanom će se sklopiti Ugovor o radu na neodređeno i nepuno radno vrijeme od 20 
sati tjedno s početkom rada 7.1.2025.  
 
 
 
                                     Predsjednik Školskog odbora: 
 
                                                                                           _____________________________ 
                                                                   Sanja Čorak, prof. def. 
       


